
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Горячий Ключ 

«Основная общеобразовательная школа № 7  

имени Героя Советского Союза Кириченко Александра Поликарповича» 

« МБОУ МО ГК «ООШ №7» 

 
353281, Россия, Краснодарский край, г. Горячий Ключ,  

поселок Приреченский, улица Парковая, 8, телефон 4-81-42 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   «28» августа 2024г.                                                                           № 148-ОД 

 

О назначении ответственного за питание в МБОУ МО ГК «ООШ № 7»  

в 2024-2025 учебном году 

 

Во исполнении приказа управления образования администрации 

муниципального образования город Горячий Ключ от 16.08.2024 года № 619 

«Об организации питания в общеобразовательных учреждениях на 2024-2025 

учебный год, в целях осуществления работы по охране и укреплению 

здоровья, организации горячего питания, социальной защиты, формирования 

культуры здорового питания, организации дополнительного питания 

обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Ергунову Оксану Игоревну, библиотекаря, ответственной за 

организацию питания в образовательном учреждении и установить доплату за 

выполняемую работу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора МБОУ МО ГК «ООШ № 7»                                С.В. Лоскутов 


		2024-09-11T20:48:15+0300
	Лоскутов Сергей Владимирович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




